“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 017/18

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do setor competente do Município, seja providenciada a pintura da

imagem de Santa Rita de Cássia, existente na Praça da Padroeira, Bairro

Jardim Planalto de nosso município.

 JUSTIFICATIVA:

   Considerando que estamos próximos do aniversário de

fundação de nossa cidade, e com isso acontecem várias homenagens no

município, inclusive neste local, esse melhoramento se faz indispensável.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 09 de março de 2.018.

Ver. Paulo Linares
Vice-Presidente